Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur  

3.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-83673-01-06-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje produkte ushqimore per 

kopshtet cerdhet dhe konviktin” 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës _ 34.813.878,93 (tridhjete e 

katermilion e teteqind e trembedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e  tete,presje 

nentedhjete e tre) leke pa tvsh 

6.  Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e 

çmimeve për njësi është  _6 204,42 leke pa tvsh 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj